
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prichádza Štedrý deň, už je tu vianočný čas, 
 nech krásny je a plný lásky a zblíži všetkých nás. 

ročník VI.         číslo 17 
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Letné prázdninové 

leňošenie ubehlo akosi 
veľmi rýchlo a znova sme 
sa stretli v našich triedach. 

Hneď v prvý deň sme 
sa slávnostne zvítali 
so svojimi spolužiakmi, privítali sme našich 
najmenších a pokukovali po našich najstarších. 
A tak sme teda začali ... 

Prvé veľké písomky sú už dávno za nami, 
niektorí z nás si svoje mozgové závity ani trošku 
nezavarili... Zisťujeme, že vedomosti si musíme 
postupne dopĺňať i tento školský rok. 
Na našej škole sa zmenilo dosť vecí, prišli noví 
učitelia, vymaľovali sa triedy, prikúpili sa lopty 
na telesnú výchovu, pribudli nové predmety a – 
zmenila sa naša redakčná rada. 

 
 
Bežím, bežím do školičky, 
poza humná, poza kríčky. 
Učiť sa mi zachcelo, 
preto je mi veselo. 
 
 
 

 
 
Počas tohto školského roka sa bude s vami stretávať RR 
v tomto zložení: 

Erik Bajzík – Erdžo 
Andrej Ježovica – Jadro 

Magduška Zemaníková – Magduš 
Daška Madarová – Dada 

Bea Madarová -  Bejka 
Janka Struháriková -  Januli 

 
Budeme radi, ak nám pomôžete i vašimi príspevkami, aby náš časopis bol pre 
vás zaujímavejší, zábavnejší a pútavejší ...      RR 

Prváčikovia 
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Od septembra máme v škole regionálny krúžok. Našou 

úlohou je dozvedieť sa čo najviac o histórii našej školy, ktorá 
onedlho oslávi okrúhle jubileum. 

Najskôr sme nafotili veľa fotiek zvonka i zvnútra školy. 
Vybrali sme sa aj na miesta, kde sa učili žiaci predtým. 
Navštívili sme dnešné Zariadenie opatrovateľskej služby 
v Kočovciach i predajňu potravín Michaela v Novej Vsi nad Váhom. Pátrali sme 
v školskom archíve, rukami nám prešli veľmi staré dokumenty. Dozvedeli sme 
sa, koľko žiakov navštevovalo našu školu v minulosti.  

Poprosili sme bývalých pánov a pani učiteľky o staré fotografie, ktoré 
sme skenovali a ukladali do počítača. Jedno popoludnie sme strávili aj 
v Podjavorinskom múzeu v Novom Meste nad Váhom. 

Milí rodičia, starí rodičia, bývalí absolventi 
našej školy! 

 

Prosíme Vás o zapožičanie starých fotografií, školských 
pomôcok, učebníc, vysvedčení, aktoviek... a vôbec všetkého, čo súvisí 
s históriou školstva, školskou tematikou alebo vašimi bývalými 
školskými časmi. 

Prosíme, pomôžte nám lepšie spoznať históriu našej školy a 
školstva v našej obci. 
 

 
 
 
 
Igor, Monika, 
Maťa a ostatné 
decká 
z regionálneho 
krúžku   J 
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1. Ako sa voláš? 

1. Anetka 
2. Radko 
3. Miška 
4. Klárika 

2. Páči sa ti škola?  

1. Mne sa táto škola veľmi páči. 
2. Páči sa mi. 
3. Mne sa škola veľmi, veľmi páči. 
4. Je zaujímavá, a preto sa mi páči. 

3. Čo sa ti páči na škole ? 

1. Mne sa páči celá škola. 
2. Mne sa páči hlavne družina. 
3. Mne sa na škole páči naša trieda. 
4. Mne sa najviac páči veľká prestávka. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

4. Kde je lepšie v škole alebo v škôlke? 

1. Mne sa páči viacej v škole. 
2. Ja som radšej v škole ako v škôlke. 
3. Mne sa páči v škole, lebo tu nemusíme spávať. 
4. Mne sa tiež páči viac v škole. 

Prešli rôčky, prešli 
dníčky, 
už ideme do školičky. 
Do školičky zaránky, 
máme nové tašky, knižky, 
ceruzky i písanky. 
Volá na nás abeceda 
vitaj, vitaj prvá trieda. 
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5. Máš tu veľa nových kamarátov? 

1. Áno mám  Kláriku a Mišku. 
2. Áno Kristiána a všetkých chlapcov. 
3. Áno mám tu Anetku a moju sestru. 
4. Áno mám tu kamarátku Anetku a o rok 

staršiu Lauriku. 
6. Aký predmet ťa najviac baví za tie 

tri mesiace v škole? 

1. Mňa baví telesná  a výtvarná výchova. 
2. Mňa zase baví anglický jazyk a telesná 

výchova. 
3. Mňa aj moju sestru baví anglický jazyk. 
4. Mne sa páči anglický jazyk a výtvarná výchova. 

 
Milí prváčikovia!  
Ďakujem vám všetkým za zodpovedanie mojich otázok .Prajem vám ,aby ste 
úspešne zvládli celý školský rok a mali dobré známky !!!! ☺☺☺  

* Bejka* 
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September 
% 2. septembra sa nám začal školský rok 2011/2012 
% Výtvarný odbor ZUŠ navštevuje 33 detí v troch 

triedach 
% Zahájili sme cvičenie zumby v našej telocvični 

s Deniskou  
% Nazbierali sme 780 kg gaštanov  

Október :  
% OK v cezpoľnom behu v NMnV ( naše družstvo žiakov sa umiestnilo na 

4. mieste – dievčatá ,  10 . mieste – chlapci )  
% Florbal  - mladší žiaci – 3. miesto  
% OK v bedmintone – 1. miesto – M .  Čejteiová  ( 6.roč. ) →  postup na 

KK  
% Súťaž zručnosti – SOŠ Bzinská NMnV , v kategórii elektrotechnika – 1 . 

miesto : M . Tupý ( 9 . roč.) , informatika – 3.miesto : B. Berith ( 9.roč. )  
% Zelená škola – preberanie certifikátu v BA v hoteli Bôrik 
% Oblastné kolo vo florbale NMnV ( žiaci 8. a 9. roč . ) 
% Jesenné slávnosti 

November :  
% Divadelné predstavenie Danka a Janka v Nitre  ( 2. a 3 . roč . )  
% Beseda o bezdomovcoch so študentom teológie pre žiakov 7.- 9 ročníka 
% Regionálne kolo v bedmintone v TN ( naše družstvo žiačok – 2 . miesto) 
% Komparo z MAT a SJL pre žiakov 9 . ročníka  
% iBobor  - matematická online súťaž, súťažili všetci žiaci 3.-9. ročníka 
% Exkurzia do Nitry 
% Oblastné kolo vo vybíjanej v NMnV, postup do OK  
% Strelecká súťaž na sklopné terče – potkany v Podolí, A. Ježovica 2. 

miesto 
December 
% OK v streľbe zo vzduchovky, 2. miesto 
% OK Olympiáda SJL – K. Dubinová 
% Terra Magica Fantastica – výchovný 

koncert NMnV 
% Mikuláš s prekvapením: vystúpenie 

skupiny historického šermu 
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V novembri sa žiaci druhého stupňa 
v rámci exkurzie „Pátranie po hradnom 
poklade“ zoznámili s našou históriu. 
Navštívili sme Nitriansky hrad, kde sme sa 
dozvedeli o Nitre, Veľkej Morave, 
najdôležitejších umeleckých štýloch a o živote 
a diele sv. Cyrila a Metoda. 

Prezreli sme si Nitrianske horné mesto, 
areál Nitrianskeho hradu spolu s Katedrálou Sv. 
Emerána a Diecézne múzeum. Na konci 
exkurzie sme dostali sladkú odmenu.   
 
 
          *Dada* 
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Здравствуйте!  Guten Tag!  good day!  
 
Aj tento školský rok nám do šiestej triedy pribudli dva nové jazyky: nemecký 
jazyk a ruský jazyk. Spýtala som sa našich šiestakov: 
Ako sa ti páči? 
Terezka: Zatiaľ sa dá. 
Chodíš na nemčinu alebo na ruštinu?  
Monika: Chodím na nemčinu a je to celkom fajn. 
Páči sa ti viac angličtina alebo druhý jazyk? 
Anetka: Viac sa mi páči druhý cudzí jazyk, ruština. 
Si rád, že máme v škole takéto jazyky? 
Jerguš: Áno, som rád, že máme v škole takého jazyky. Chodím na nemčinu. 
 

Magduš 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Frog  Frosch лягушка ?? 
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Aj v tomto školskom roku sa vám prihovárame 
z našej materskej školy. Opäť sa začal školský rok a my 
sme nastúpili s očakávaniami, čo nám prinesie. 

Materská škola funguje ako 3-triedna s počtom 
detí 61. V jednej triede sú 2 pani učiteľky. V tomto 
školskom roku sme privítali dve nové pani učiteľky – p. 
uč. Polonskú (po MD) a p. uč. Šelepákovú. 

Počas letných mesiacov júl a august u nás prebiehala kompletná 
rekonštrukcia tretieho pavilónu. Za financovanie tejto rozsiahlej 
rekonštrukcie veľmi pekne ďakujeme p. starostovi a obci Kočovce, za 
vykonanie prác p. Gonovi a ďalším pracovníkom, ktorí sa na tomto podieľali. 
Ďakujeme tiež rodičovskému združeniu za financovanie hygienického režimu 
(dávkovače na mydlo, toaletný papier) pre deti. 

Od septembra fungujeme v triedach s pomenovaním „Mravčekovo“ ( 5-6 
ročné deti), „Včielkovo“ (4-5 ročné deti) a „Lienkovo“ (3-4 ročné deti). 
Naďalej pracujeme podľa Školského vzdelávacieho programu pod názvom 
„Zdravé dieťa“. 
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V októbri sme sa zapojili do programu Jesenných 
slávností, ktoré organizovala ZŠ. V materskej škole sme 
organizovali súťaž v šarkaniáde, o najväčšie, najmenšie 
a najkrajšie jablko a o najkrajšie vyzdobenú tekvicu. 
Spoločne s deťmi, rodičmi a školskou kuchyňou sme 
pripravili ovocný a zeleninový deň – deti sme viedli 
k zdravej výžive. 

V novembri sme sa zúčastnili divadelného predstavenia „Kukulienka“, 
ktoré sa konalo v Hrádku – za pozvanie ďakujeme pani riaditeľke Kopúnovej. 
Koncom novembra k nám zavítali známi herci: Fančovič a Velšicová 
z Bratislavy – predstavili nám svoj „Vianočný program“. 

Čakajú nás ešte mnohé ďalšie akcie, na ktoré sa deti veľmi tešia. 
V decembri budeme oslavovať sviatky Mikuláša a Vianoc a slávnostnú 
atmosféru prinesieme aj koledami do obce. 

Celý kolektív MŠ Vám želá krásne vianočné sviatky, plné pokoja a lásky 
a úspešný vstup do roku 2012. 

 
Bc. Lucia Fraňová,  
zástupkyňa pre MŠ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



KUK - 12 - november 2011 

 
 
 

 
 
Od septembra sa na našej škole začala tancovať zumba.  

Viete čo vlastne znamená slovo „zumba”? 
Mrkli sme sa na internet: 
Y Zumba je tanečná fitness hodina plná energie, skvelej hudby a dobrej nálady.  
Y Kombinuje dynamickú latinsko-americkú hudbu a latinsko-americké tance 

spolu s aeróbnymi pohybmi.  
Y Využíva tance ako Salsa, Merengue, Cumbia, Reagetton, Flamenco, Hip-

hop, Cha-cha, Samba, Calypso, Belly Dance a omnoho viac.  
Y Vychádza z princípu, že cvičenie by malo byť zábavné a jednoduché.  
Y Sexy a energické latino rytmy vytvárajú párty atmosféru, ktorá vás strhne do 

víru pohybu.  
Y Choreografie striedajú pomalé aj rýchle rytmy na princípe intervalového 

tréningu s cieľom spaľovať tuky, vyformovať a posilniť celé telo.  
Y Zameriavajú sa na svalové partie ako zadok, nohy, ruky, brucho a ten 

najdôležitejší sval tela, vaše srdce. 
Y Kombinácia latino a exotických rytmov vytvára skvelú párty, na ktorej 

vytancujete 500-1000 kcal za hodinu a zanechá vo vás skvelý pocit a dobrú 
náladu.  
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Položili sme niekoľko otázok našej cvičiteľke 

Deniske Vyzváryovej 
Čo vás priviedlo k zumbe?  
à Kamarátka v Bratislave, ktorá objavila 

kurzy, pred 6. rokmi jediné na Slovensku. 

Koľko rokov už tancujete? 
à 6-ty rok. 

Baví vás  učiť mladších či starších?  
à Baví ma učiť aj mladších aj starších, ale 

najradšej by som oddelila deti od 
dospelých, aby som mohla skupinám 
prispôsobiť hodinu. Zatiaľ to z časového 
hľadiska nie je možné, ale ak by sa počet 
ľudí zvýšil a kapacita telocvične by 
nestačila, rozdelila by som vás. 

Ste radi, že môžete učiť aj zumbu v Kočovciach? 
à Som veľmi rada, že mi pani riaditeľka dala túto šancu a veľmi sa teším na 

každú hodinu.  

Magduš, Dada 
 
 

 
        Aj deti z materskej školy cvičia so svojimi  
       mamami. 
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DDôôlleežžiittéé  

tteerrmmíínnyy  
 
 

 
najmä pre žiakov 9. ročníka a ich rodičov v šk. roku 

2011/2012  
 
Výchovná poradkyňa doručí zber nových informácií do Školského výpočtového 
strediska (ŠVS) v Liptovskom Mikuláši 4. 11. 2011 
 
Celoslovenský projekt periodického testovania žiakov základných a stredných 
škôl pod názvom KOMPARO, na našej ZŠ pre žiakov 9. ročníka 
 8. 11. 2011 
 
Zákonný zástupca žiaka podáva prihlášku riaditeľovi ZŠ na  učebné a študijné 
odbory, ktoré vyžadujú overenie špeciálnych schopností, zručností alebo talentu  
 
 20. 2. 2012 
 
Výchovná poradkyňa odošle do ŠVS zber posledných informácií 
 do 28. 2. 2012 
 
Celoštátne testovanie žiakov 9. ročníkov základných škôl  TESTOVANIE 9 
            ( 27. 3. 2012 – náhradný termín ) 
 14. 3. 2012 
 
Riaditeľ  SŠ zverejní kritériá pre ostatné učebné a študijné odbory 
 do 31. 3. 2012 
 
Ta l e n t o v é   s k ú š k y 25. 3. – 15. 4. 2012 
 
Zákonný zástupca žiaka podáva prihlášku riaditeľovi ZŠ na ostatné  študijné a 
učebné odbory a na  8-ročné gymnáziá 
 do 10. 4 . 2012 
 
1. k o l o   p r i j í m a c í ch   s k ú š o k  7. 5. 2012  a   10. 5. 2012 
 
2. k o l o   p r i j í m a c í ch    s k ú š o k 19. 6. 2012  
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Bejka : Pani  učiteľka, prečo ste 
nastúpili práve do našej školy ?  
Pani učiteľka : Poslala som si 
žiadosť o zamestnanie do viacerých 
škôl a práve v Kočovciach bolo voľné 
miesto, tak som sem nastúpila . 
Bejka : Aké boli vaše prvé dojmy z 
našej školy ?  
Pani učiteľka : Prvé dojmy boli 
veľmi dobré !  
Bejka : Ako sa vám páči na našej škole ?  
Pani učiteľka : Zatiaľ sa mi tu páči , ale som tu ešte krátko , aby som to mohla 
zhodnotiť . 
Bejka : Čo učíte na našej škole ? 
Pani učiteľka : Učím tu slovenský jazyk a literatúru , dejepis a etickú výchovu .  
Bejka : Prečo ste si vybrali povolanie učiteľky ? 
Pani učiteľka : Pretože ma to povolanie vždy lákalo a chcem žiakom odovzdať 
svoje vedomosti.  
 
 
 
 

Bejka : Aké mate záľuby ?  
Pani učiteľka : Čítanie . Rada si prečítam dobrý 
román . 
Bejka : Ako sa vám páči naša škola ?  
Pani učiteľka : Páči sa mi … 
Bejka : Kde všade učíte okrem našej školy ?  
Pani učiteľka : Učím aj v Pobedíme . 
Bejka : Aké jazyky máte vyštudované ?  
Pani učiteľka : Mám vyštudovaný slovenský 
jazyk a ruský jazyk .  
Bejka : Prečo ste si vybrali slovenský jazyk a 
ruský jazyk ?  
Pani učiteľka : Vždy som mala ruský a 
slovenský jazyk veľmi rada . 
Bejka : Akí sú podľa vás žiaci, ktorých učíte na 

našej škole ?  
Pani učiteľka : Sú šikovní a čo sa týka správania ,  sú disciplinovaní … 
 
Ďakujem pani učiteľkám         *Bejka *  
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"Vysoký vek tají múdrosť života. 
Bielučký vlas skrýva dávne starosti. 
Útrapy do tváre vpísal čas. 
Len srdce je ešte mladé a dobré, 
štedro rozdáva lásku 
a neradno o priazeň žobre. 
Takí sú naši starí otcovia a staré mamy." 

Pri príležitosti Mesiaca úcty k starším prebehlo v Spoločenskom dome 
v Kočovciach 16. októbra posedenie pre našich starých rodičov. 
I my sme sa zúčastnili tejto milej akcie a potešili sme našich starkých krátkym 
programom zostaveným z básní, piesní a hovoreného slova. 
Starí rodičia sa veľmi potešili a mnohým sa v očiach zaleskli i slzy, keď si pri 
piesňach zaspomínali na svoju mladosť. 

RR 
 
 
 
 

 
Brat Fabian OFM nám prišiel porozprávať o živote ľudí bez domova, o ktorých 
sa niekoľko mesiacov staral v Inštitúte Krista Veľkňaza v Žakovciach. 
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Tento rok nám deviataci pripravili Slávnosti jesene. Ich súťaže boli nápadité, 
vtipné a zabávali  sa aj naši učitelia.  
 

1. stupeň   
 

Dyňa  :  1. miesto : Filipko Strechay  
                   2. miesto : Timejka  Adamčíková  
                    3. miesto : Majko Jeleňák  
    

 
 
 
 

 
Kresba jablka :1. miesto : Sabrinka Holotová  
       2. miesto : Natálka Uhrinová  
   3. miesto : Adrianka Krchová  
   
  
Aranžovanie jablka :  
1. miesto : Dominika 
Pjeczková 
2. miesto : Natálka  Šicková  
3. miesto : Simonka 
Vitásková  
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2. stupeň   
Dyňa :  1. miesto : Magdalénka Zemaníková  

 2. miesto : Anetka Kuflíková  
3. miesto : Martinko Kováčik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kresba jablka : 
 

1. miesto : Monika Čejteiová  
2. miesto : Monika Červeňová  
3. miesto : Barborka Labudová  

 
 
 
 
 

Aranžovanie jablka : 
1. miesto : Magdalénka   Zemaníková  
2. miesto : Lenka Malcová  

 
 
Súťaž o najkrajšiu fotku 
jesene :  
 
1. miesto : Magdalénka  
Zemaníková  
2. miesto : Martinko Kováčik  
3. miesto : Beátka Madarová  
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Súťaž o najoriginálnejší strom:  
 
  1.stupeň : 3.trieda  
   2.stupeň : 8.trieda 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

*Bejka a Dada*  
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Je len na vás, či si spoznáte triedu... 

Dada 
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1) Muzika  

→ Stiahni si nové pesničky a počúvaj ich. 
Môžeš si ich aj preložiť a naučiť. 
 

2) Web  
→ Len tak si sadni k počítaču a surfuj po 
internete. Čo je nové vo svete, u tvojich 
obľúbených celebritách, môžeš si nájsť aj nových kamarátov. 
 

3) Kresli si  
→ Vytiahni si papier a čarbi si vzory, kvietky... čo ťa len napadne. Možno z toho 
vznikne umelecké dielo. 
 

4) Čítaj si  
→ Prečítaj si nejaké knihy, ktoré ťa zaujali alebo si 
pohľadaj nejaké staré výtlačky tvojich obľúbených 
časopisov.   
 

5) Pozri si  
→ Filmy, ktoré si ešte nevidela. Alebo si zapni TV. Je to len na tebe.. 

 
6) 6) Zavolaj kamarátom  

→ Zober telefón a vytoč číslo tvojho kamaráta... 
niekto si predsa nájde čas... 

 
 

Dada 
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Narodil sa 29.11.1974. 
Zahynul pri leteckom nešťastí  
7.9.2011. 

Bol špičkovým slovenským 
hokejistom. Paľko, Pole, Demo, 
Hlavička, Tuleň, to boli prezývky, 

ktoré od nás počul najčastejšie. Bývalý tréner 
slovenskej hokejovej reprezentácie Ján Filc s Pavlom 
Demitrom, ale aj s ostatnými slovenskými hokejistami 
vybojovali bronz na MS 2003 a 4.miesto vo 
Vancouveri.   

Na poslednú rozlúčku s Paľom prišli tisícky ľudí. 
Zanechal manželku Majku a dve deti Lucaska a 
Zarku. Číslo jeho dresu bolo 38. Trenčiansky zimný 
štadión už je pomenovaný po ňom, jeho meno nesie aj 
Základná škola v Dubnici, do ktorej chodil. 
 
♥ Navždy zostaneš v našich srdciach, dozeraj 
zhora na nás.  ♥  

Magduš 
 
 

 
 
 
 
 

 
Určite si už skúšal lúštiť sudoku. Ak nie, tak 
musíš dodržať nasledovné pravidlá:  
Každý riadok môže obsahovať čísla 1-9 iba raz. 
Rovnako aj v každom stĺpci čísla od 1-9 iba raz.    
 
 

Magduš 
                                                                 

4  1  2    8 
 8   1 9  4 7 
9 3  8     1 
  5  6 4 7  2 
7 4  3 8  5   
 2  1  7 4   
   2 3 6    
 5      3 9 
8 7 3 5    6  
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Čo by si robila zo všetkého najradšej? 
1) Išla do kina na dobrú komédiu. 
2) Strávila popoludnie u najlepšej kamošky. 
3) Chodila na tanečný krúžok štýlu funky. 
4) Organizovala „pyžamovú párty“ u vás doma. 
Aké sú tvoje vysnívané prázdniny? 
1) Výlet do obrovského zábavného parku. 
2) Výlet niekam do divočiny. 
3) Dobrodružné prázdniny s priateľmi. 
4) Cesta do nejakej vzrušujúcej krajiny. 
Ktoré zamestnanie by sa ti páčilo? 
1) Zabávačka 
2) Veterinárka  
3) Novinárka  
4) Podnikateľka  
Aké zviera by si chcela byť?  
1) Opica 
2) Panda  
3) Lev 
4) Vták 

 
Vyhodnotenie: 

 
1- Smejko 

Si vysmiate slniečko, s ktorým je vždy veselo. 
 

2- Super kamoška 
Si ohľaduplná a vždy myslíš aj na druhých. 

 

3- Zabávačka 
Miluješ spoločnosť a vieš byť hviezdou večera. 

 

4- Šikula 
Si šikovná a super organizátorka. 

 
Získané z „Moje najtajnejšie tajomstvá“  

Dada 
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Na čo sa všetci tešíme 
 

Na Vianočnú besiedku 19. decembra 2012 
o 17,00 v Kultúrnom dome v Novej Vsi n.V. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ďakujeme: 
 
Y Obecnému úradu Kočovce – za pomoc pri údržbe, 
Y p. M. Macharovi – za pomoc pri stolárskych prácach v materskej škole, 
Y p. V. Uhlíkovi -  za pomoc pri vodoinštalatérskych prácach, 
Y p. Š. Krajčímu  -  za pomoc pri oprave fasády budovy školskej jedálne, 
Y Lesom SR -  za dodanie vianočných stromčekov, 
Y všetkým rodičom  - za pomoc pri zbere papiera a gaštanov. 
 
 
 
 

od 23. decembra 2011 vianočné 
prázdniny do 5. januára 2012 
polročné 

prázdniny 3. februára 2011 

od 5. marca 2012 
jarné prázdniny 

do 9. marca 2012 
od 5. apríla 2012 veľkonočné 

prázdniny do 10. apríla 2012 
od 2. júla 2012 

letné prázdniny 
do 31. augusta 2012 
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